PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAS
Av. 22 de Março, 369 - Centro - CEP 12.615-000

Fone / Fax: (0**12) 3151-6000 / 3151-6001

CNPJ.: 01.619.207/0001-01     Insc. Estadual: Isento

e-mail : prefeitura@canas.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS REFERENTES AO PROCESSSO

SELETIVO No. 003/2021 - PARA CADASTRO DE RESERVA E SUBSTITUIÇÃO DE

FUNCIONÁRIOS PARA O EXERCÍCIO DE 2021

A Prefeitura Municipal de Canas, através da Comissão Especial de Processo Seletivo,

nomeada pelo Decreto no. 002/2021, de 07 de janeiro de 2021, torna público a

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS nos seguintes termos:

I -  Ficam CONVOCADOS todos os candidatos inscritos no Processo Seletivo

conforme Edital nº 03/2021, que tiveram suas respectivas inscrições deferidas, a

comparecerem no domingo, dia 23 de maio de 2021, às 9h, de acordo com o cargo

escolhido, na EMEF Profª Alice Vilela Galvão, sito à Rua Homero Ortiz Marcondes, nº 470,

Centro, Canas-SP, para realizarem suas respectivas provas, conforme programação a

seguir delineadas:

Relação de Cargos para o Processo Seletivo Edital Nº 003/2021.

1.1 -  CARGOS:

-  Agente de Campo

-  Dentista de PSF (Programa Saúde da Família)

-  Farmacêutico

-  Fisioterapeuta

-  Médico Cardiologista

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAS
Av. 22 de Março, 369 - Centro - CEP 12.615-000

Fone / Fax: (0**12) 3151-6000 / 3151-6001

CNPJ.: 01.619.207/0001-01     Insc. Estadual: Isento

e-mail : prefeitura@canas.sp.gov.br

-  Médico Clínico Geral

-  Médico Pediatra

II -  A Prefeitura Municipal de Canas-SP, através da Comissão Especial de Processo

Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 002/2021 de 07 de janeiro de 2021, orienta a todos os

Candidatos a comparecerem munidos de seus respectivos comprovantes de inscrição

e documento oficial com foto, caneta esferográfica azul ou preta, com antecedência

de pelo menos 30 (trinta) minutos, sendo certo que os portões serão fechados

impreterivelmente às 9h.

III -  A Prefeitura Municipal de Canas-SP, através da Comissão Especial de Processo

Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 002/2021 de 07 de janeiro de 2021, respeitará todos os

protocolos de segurança com relação a Fase de Transição do Plano São Paulo anunciada

hoje ou a que vier a suceder, e fiscalizará o uso de máscara pelos candidatos, bem como,

não permitirá aglomeração nas dependências da Unidade Escolar e nas imediações do

local das provas.

Canas, 07 de maio de 2021.

SILVANA KOMEIH DA SILVA ZANIN

Prefeita Municipal de Canas

Comissão Executiva Permanente de Processo

Presidente: Margarida Maria Marton Pimentel

Secretária: Evellyn Martins Carvalho

Membro: Benedita Valéria de Oliveira